MATA SILVA, portador de CPF nº 022.125.425-00. Objeto: Aquisição de Serviços de confecção de portões; caixas e 

tampas em chapa de aço, destinados a manutenção do sistema de água da Zona Rural do SAAE-Macaúbas-BA. Valor global 

pela execução total do objeto de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 

8.666/93. Prazo de execução imediato.